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Odpowiedzi na pytania 

 
 

dotyczące postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego, którego 
przedmiotem jest „Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Wilczy” 
 
Przekazuję państwu pytanie Wykonawcy wraz z odpowiedzią Zamawiającego. Proszę  
o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej. 

 
Pytanie nr 1 
Dotyczy pozycji 6, czy Zamawiający określi minimalne parametry głośników głównych o mocy 
800W? 

 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający uszczegóławiając przedmiot zamówienia określa minimalne parametry głośników 
głównych o mocy 800W, które nie mogą być mniejsze niż: 
Moc RMS (W): 800  
Głośnik wysokotonowy: 1,75" Driver  
Głośnik niskotonowy: 2x15"  
Pasmo przenoszenia (Hz): 40-20000  
Efektywność (dB): 104  
Impedancja (Ω): 4  
Wejścia: Speakon in x1  
Wyj ścia: Speakon out x1  
Wykończenie: Koc  
Gniazdo statywu: Nie  
Wymiary SxWxG (mm): 482x1060x550  
Waga (kg): 43,7 
 

 
Pytanie nr 2 
Dotyczy pozycji 12, czy Zamawiający dopuści wysokość wymiaru wewnętrznego piekarnika 660mm? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zamawiający dopuszcza wewnętrzną wysokość piekarnika 660mm z zastrzeżeniem, że górny 
poziom ciągu technologicznego termoobróbki kuchni, czyli: kuchni elektrycznej wraz z 
piekarnikiem, kuchni gazowej z piekarnikiem oraz stołu roboczego przyściennego o szerokości 
600mm powinny znajdować się na jednym poziomie. 
 
 
Pytanie nr 3 
Dotyczy pozycji 14, czy Zamawiający dopuści wysokość frytownicy równą 360mm i szerokość 
270mm?  

 
Odpowiedź na pytanie nr 3 
Zamawiający dopuszcza wysokość frytownicy równ ą 360mm i szerokość 270mm  
z zastrzeżeniem, że pojemność pozostanie niezmienna, nie mniejsza niż 3,5 l. 
 
 
 



Pytanie nr 4 
Dotyczy pozycji 27, czy Zamawiający dopuści wymiary zmywarki: długość 562mm, szerokość 
630mm wysokość 825mm oraz większą moc całkowitą? 

 
Odpowiedź na pytanie nr 4  
Zamawiający dopuszcza wymiary zmywarki: długość 562mm, szerokość 630mm, wysokość 
825mm oraz większą moc całkowitą, z zastrzeżeniem, że zostanie ona dostosowana do 
parametrów stelaża będącego również przedmiotem zamówienia a górny poziom ciągu 
technologicznego zmywalni czyli: zmywarki ze stelażem oraz stołu ze zlewem 1-komorowym 
będących wyposażeniem zmywalni znajdować się będzie na jednym poziomie. 
 

 
Pytanie nr 5 
Dotyczy pozycji 38, czy Zamawiający dopuści standardową głębokość szaf archiwizacyjnych równą 
435mm? 

 
Odpowiedź na pytanie nr 5 
Zamawiający nie dopuszcza zmian w powyższym zakresie. 
 
 
Pytanie nr 6 
Dotyczy pozycji 42, czy Zamawiający dopuści wykonanie lady z płyty dwustronnie lakierowanej 
oklejonej obrzeżem 2mm PCV? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 6  
Zamawiający dopuszcza wykonanie lady z płyty dwustronnie lakierowanej oklejonej obrzeżem 
2mm PCV 

 
 
Pytanie nr 7 
Ad 31- wieszaki szatniowe ścienne- czy zamawiający dopuści aby wieszaki wykonane były ze stali 
malowane proszkowo na kolor srebrny lub chromowane? Wieszaków szatniowych nie wykonuje się 
ze stali nierdzewnej. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 7  
Zamawiający dopuszcza wykonanie wieszaków jako wykonanych ze stali, malowanych 
proszkowo na kolor srebrny lub chromowanych. 

 
 
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
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